ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

№ 315/общ  «04» июля 2017г.

 О дневнике практиканта



С целью унификации требований к отчетным документам практикантов, проходящих
производственные и преддипломные практики, подготовке к предстоящей аккредитации
образовательных программ высшего образования Университета, а также устранения нарушений,
выявленных при внеплановой проверке ЯИВТ со стороны Рособрнадзора (Предписание №07-55-
83/06 – З от 23.06.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму дневника практической подготовки студентов, обучающихся по программам
высшего образования Университета не флотских направлений подготовки и специальностей
(форма прилагается).

2. Деканам факультетов, а также руководителям филиалов Университета, не позднее 10.07.2017г.
обеспечить внедрение и использование прилагаемого дневника в подведомственных кафедрах.

3. Заведующим кафедрами, ведущими практику, обеспечить использование указанной формы в
качестве обязательного отчетного документа для каждого закрепленного за кафедрой
практиканта с 10.07.2017г.

4. Руководителям практики из числа профессорско-преподавательского состава кафедр
обеспечить надлежащее заполнение указанной формы как со своей стороны, так и со стороны
руководителей практики от профильных организаций и студентов-практикантов.

5. Начальнику УКиДПО в срок до 10.07.2017г. обеспечить включение данной формы в СТО
«Организация практик», а также контроль исполнения данного приказа на очередном
внутреннем аудите СМК.

Ректор                                                                   Т.И. Зайко